(Bunun üzerine Ebü’l Hayr-ı
Rûmî şu yorumu yapar): Bayezid, Acem vilayetinin gözcüsüdür. Arap ilinin Seyyid
Ahmed’idir. Bazıları, Veysan der. Bu Rum’un gözcüsü ise Hacı Bektaş’tır” (Demir-
Erdem, 2007, 130).

2.2. Hacı Bektaş Velî Velâyetnâmesi
Velâyetnâme’nin en eski nüshası H. 1034/1624-25 tarihlidir. Ancak eserin çok

daha eski tarihlerde yazıldığı, en son bu tarihte istinsah edildiği ve olgunlaştırıldığı
tahmin edilmektedir. Eser, Anadolu Türklüğünün inanç dünyasının şekillenmesi
açısından son derece önemlidir.

Velâyetnâme, Hacı Bektaş Velî çevresinde şekillenmiş bir eserdir.